Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

CCCCXCI. Der Rath zu Salzwedel bescheinigt, daß Wilke Lagendorf die hundert Mark auf eine Wiese angelegt hat, vor deren Ertrage den Armen eine jährliche Spende an Kleidern und Schuhen aus Hoddendorfs ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54909](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54909)

terne deus qui viorum dominaris simul et mortuorum etc., In Quibus memoriam mej et parentum meorum habeat specialem, Nisi aliud canonicum obtulerit impedimentum, sit astrictus. Insuper vt premissa inconculsa et inuolabiter subsistant et absque aliqua distinctione habeantur, Volo et statuo vt littere reddituum per me dicte commende assignate siue quibus alias dotata existit Aut in posterum assignande eidem sub fidei custodia apud decanum et camerarium fraternitatis majorum calendarum, quibus commendista dicte commende annuatim octo solidos in profesto beati Martini episcopi pro vivalibus dabit, ponantur et habeantur. Et quod dictus Commendista, Nisi causa studii aut alterius manifeste necessitatis absens fuerit, personaliter ad regendam dictam commendam resideat et provideat et paratum ad seruendum dicte ecclesie pro vtilitate eius Juxta voluntatem dicti domini prepositi Aut eius locum tenentis predictis missis non obstantibus cum debita obedientia exhibeat. Si uero dictus Commendista personaliter residere recusauerit, tunc conferens siue patronus pro tempore ut premittitur existens eam alteri et residere volenti juxta tenorem fundationis prescripte committet. Ne igitur ordinaria Instauratione et fundatorum huiusmodi et omnia et singula in ea contenta ex fluxu temporum ad vsus prophanos redigantur, vestram venerabilitatem duxi exorandam, quatenus dictam fundationem et omnia et singula in ea contenta grata atque rata habere et auctoritate vestra ordinaria admittere et approbare ac juspatronatus siue committendi preexpressis concedere et assignare dignemini premium ab omnium retributore centuplum recepturi. Post cuius quidem littere fundationis presentationem et receptionem nobis et per nos ut premittitur factam fuit nobis per dictum magistrum Johannem, prout in eodem continetur, humiliter supplicatum etc. Nos vero Henningus de Schulenborch, prepositus predictus, attendentes supplicationem huiusmodi fore iustam et rationi consonam et quod iusta petentibus non sit assensus denegandus, dictam Commendam — auctoritate nostra qua fungimur ordinaria approbamus et ratificamus, jus vero patronatus siue committendi inibi descriptis tam natis quam nascituris eadem auctoritate concedentes et transferentes etc. — Datum et actum Soltwedel in aula estiuale dicte nostre prepositure, Anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo, Die Jovis, Secunda Mensis Augusti.